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DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJUYRESORE PRIVATE

Nr. 1037 Regj

Nr. \S4 Prot Tirané mé 20.06.2022

URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendrés Kombétare t€ Biznesit Tirané\/

Adresa :, Tirané

Pér dijeni: Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J

Adresa: Tirané

Pér dijeni : Micro Credit Albania Sh.p.k me NIPT L41729001H.

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona Kadastrale nr.8330, nr.i pasurise 7/168+1-1, Hyrjal, Ap.1, Tiran&
Pér dijeni: Xhevahire Teufik Abazi (pérfagésuar me prokuré nga Av. Ergin Kértoku)

Adresa: Tirang

Prané Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kerkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
1037 -2022 regj dhe me palé:
Kreditor — Xhevahire Teufik Abazi (pérfaqésuar me prokuré nga Av. Ergin Kértoku)
Debitor — ProCredit Bank Sh. A me NIPT J91524011)
Debitor- Star Sh.p.k 1
Debitor- Micro Credit Albania Sh.p.k me NIPT L41729001H
Objekti — Kthim Shume
KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv “Vendim Nr. 12-2016-167/52, daté 06.02.2017” i Rrethit Gjyqésor Kavajé, I cili &shté 1&né né fuqi me
Vendimin Nr. 10-2017-1482/629, daté 12.06.2017 I Gjykatés s¢ Apelit Durrés”.
NE& bazg t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit né& ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi llogarité rrjedhése té subjektit debitor. Pér kété arsye :
N& bazé t& neneve 527, 593 e né vijim t& K.Pr.Civile . Udhézimit Nr. 1240/5, daté& 15.09.2009 “Pér caktimin e tarifave pér shérbimet e
ofruara nga shérbimi pérmbarimor privat”,
URDHEROJ :
1. Qendrén Kombétare t& Biznesit t&¢ vendosi masén e sekuestros konservative mbi aktivin q& zotéron debitori, “Micro Credit
Albania” Sh.p.k me NIPT L41729001H dhe Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J.
2. Ky aktiv t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér te dyté.
3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q&é béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara né neni 606 e n& vijim
t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.
5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit
gjyqésor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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